様式番号⑯

団 体 設 立 願

平成   年   月   日

  石川県立看護大学長  殿

                        （団体代表者）

                      学籍番号

氏  名         印

下記のとおり団体を設立したいので、許可くださるようお願いいたします。

記

団 体 の 名 称

規 約 別紙のとおり

役 員 名 別紙のとおり

会 員 名 別紙のとおり

顧 問 教 員 名                     印

その他参考事項

(注１)  規約、役員及び会員名簿を添付すること。

(注２) 顧問教員は、本学の教授、助教授又は専任の講師であること。